南平武夷发展集团有限公司关于
2022年招聘测评及面试相关事项的通知
各位考生：
根据《南平武夷发展集团有限公司2022年招聘公告》，现将测评及面试时间、地点等有关事项通知如下：
1、 [bookmark: _GoBack]参加测评及面试人员
经公告公示的拟进入面试人员。
2、 测评及面试时间、地点
1.测评时间：2023年4月1日上午8：00-9：00；
  面试时间：2023年4月1日上午9：10-12：30。
2.测评及面试地点：中共南平市委党校新校区（南平市建阳区将口镇西岸村188号）。
三、测评及面试须知
1.考生携带本人身份证原件在4月1日7：45分前完成签到入场。未提供本人身份证原件的考生不得入场,超过时间未入场考生视为自动放弃面试资格。
2.报到后实行封闭管理，通讯工具在报到时交由工作人员统一保管；考生必须服从考试工作人员管理，接受工作人员的监督和检查。对无理取闹、辱骂、威胁、报复考试工作人员、作弊或违反考试规定者，按有关纪律和规定处理。
3.考生食宿、路费均自理。

南平武夷发展集团有限公司
                            2023年3月29日